Совет народных депутатов Журавского сельского поселения
Кантемировского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11. 2021 года  № 69
с. Журавка

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 15.06.2016 г № 58 «О Положении «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для правового регулирования положения лиц, замещающих  должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Совет народных депутатов Журавского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение Совета народных депутатов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 15.06.2016 г № 58 «О Положении «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В Приложении «Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» в пункте 3.3. Положения слова «в размере до двух должностных окладов» заменить словами «в размере до трех должностных окладов».
           2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Журавского сельского поселения.
           3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 г.

Глава Журавского сельского поселения                                         Р. В. Каплиев

Председатель Совета народных депутатов
Журавского сельского поселения                                                        А.Е.Бенда